

Hydrosystems ApS

Fynsvej 56  
5500 Middelfart

CVR-nummer: 27725244

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. maj 2017

---

Dirigent: Arne Bonnerup



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	7
Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	9
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

HydroSystems ApS  
Fynsvej 56  
5500 Middelfart

Telefon: 64 40 08 80  
Telefax: 64 40 07 10  
Hjemmeside: [www.hydrosystems.dk](http://www.hydrosystems.dk)  
E-mail: [info@hydrosystems.dk](mailto:info@hydrosystems.dk)

CVR-nr.: 27 72 52 44  
Stiftet: 1. maj 2004  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Arne Bonnerup

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Danmarksstræde 22  
7000 Fredericia

**Revisor**

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab  
Skomagervej 13b  
7100 Vejle

**Ejerforhold**

Bonnerup Invest ApS  
Fynsvej 56  
5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabet befinder sig i engrosbranchen, hvor selskabets formål er at indkøbe, udvikle og forhandle produkter indenfor spildevand.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode, dog har aktivitetsniveauet været noget lavere end forventet. Årets resultat udgør, som følge heraf, et underskud på tkr. 941. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital tkr. -963 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. -838.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening. Selskabets ledelse arbejder sideløbende med en plan om at fusionere selskabet med søsterselskabet Bonnerup Consult ApS og moderselskabet Bonnerup Invest ApS, og at der i den forbindelse vil blive gennemført en gældskonvertering i det fortsættende selskab til styrkelse af kapitalgrundlaget.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Der forventes for det kommende år et væsentligt højere aktivitetsniveau, samt en bedre indtjening. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017.



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-881.320</b>	<b>-32.733</b>
Andre finansielle indtægter .....	2.552	23.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	26.893	30.773
Andre finansielle omkostninger .....	-79.169	-81.339
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-931.044</b>	<b>-59.931</b>
2 Skat af årets resultat .....	-10.000	725
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-941.044</b>	<b>-59.206</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-941.044	-59.206
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-941.044</b>	<b>-59.206</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	124.300	0
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>124.300</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	745.492	858.915
3 Igangværende arbejder for fremmed regning .....	22.229	433.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	379.167	638.304
4 Selskabsskat .....	0	12.725
Andre tilgodehavender .....	968	176.368
Udskudt skatteaktiv .....	110.000	120.000
Periodeafgrænsningsposter .....	9.611	2.115
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.267.467</b>	<b>2.242.033</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.391.767</b>	<b>2.242.033</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.391.767</b>	<b>2.242.033</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-963.261	-22.217
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-838.261</b>	<b>102.783</b>
Kreditinstitutter .....	1.512.519	1.419.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	458.649	718.434
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	88.313	0
Anden gæld .....	170.547	854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.230.028</b>	<b>2.139.250</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>2.230.028</b>	<b>2.139.250</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.391.767</b>	<b>2.242.033</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Årets resultat før ekstraordinære poster og skat udgør for 2016 et underskud på tkr. 931 og efter skat tkr. 941. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 er negativ og udgør tkr. 838 og hele selskabskapitalen er således tabt. Ledelsen forventer, at kapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening, men arbejder også på at fusionere selskabet med søsterselskabet Bonnerup Consult ApS og moderselskabet Bonnerup Invest ApS, og at der i forbindelse hermed skal gennemføres en gældskonvertering, således at det fortsættende selskabs egenkapital bliver fuldt reetableret. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kredit til rådighed. Det er ledelsens opfattelse, at dette vil ske, samt at årsrapporten derfor kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. For en nærmere beskrivelse af udviklingen i regnskabsåret og fremtiden henvises til ledelsesberetningen.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	0	-12.725
Regulering af udskudt skat .....	-202.946	24
Nedskrivning skatteaktiv .....	212.946	11.976
	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>-725</b></u>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	1.269.109	1.225.585
Igangværende arbejder for fremmed regning, tilknyttede virksomheder .....	0	120.998
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning .....	-1.246.880	-912.977
	<u><b>22.229</b></u>	<u><b>433.606</b></u>
<b>4 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	12.725	50.481
Skat af årets resultat .....	0	12.725
Sambeskatningsbidrag .....	-12.725	-50.481
	<u><b>0</b></u>	<u><b>12.725</b></u>

## NOTER

	1/1 2016	Forslag til resultat- disponering	31/12 2016
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	-22.217	-941.044	-963.261
	<u>102.783</u>	<u>-941.044</u>	<u>-838.261</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomhedens bankforbindelse har stillet garantier for i alt kr. 372.889 overfor virksomhedens kunder i forbindelse med igangværende og udførte arbejder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Bonnerup Consult ApS's mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2016 udgør den samlede gæld kr. 1.481.235.
